
*MUNPX0062GH8* 
   MUNPX0062GH8 

Městský úřad Nová Paka 
O d b o r  ž i v o t n í h o  p r o s t ře d í  

Dukelské nám. 39, 509 24 Nová Paka, tel. 493 760 111, fax 493 760 120 
 

Spis. zn.: 2018/11214/ŽP/LJ       V Nové Pace 02.07.2021 
Č. j.: MUNP/2021/10460/ŽP/LJ 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ 

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546, 140 00  Praha, IČO 65993390 
které na základě plné moci zastupuje SUDOP PRAHA a.s., Olšanská 2643, 130 80  Praha, IČO 25793349 

(dále jen "stavebník") dne 30.07.2018 podalo žádost o vydání stavebního povolení ke zřízení vodních děl 
v rámci akce: 

"I/16Nová Paka, obchvat" 
 vodní díla 

v katastrálních územích Nová Paka, Heřmanice u Nové Paky, Kumburský Újezd, Studénka u Nové 
Paky, Pustá Proseč,  Štikov, Vidochov, Vrchovina 

 

na pozemcích parc. č. 955/4, 976/7, 976/8, 976/14, 985/1, 985/3, 985/4, 986, 990/2, 3300/1, 3300/8, 
3951/1, 3952, 4111/4, 4118/26, 4240/1, 4240/2, 4240/6, 4243, 4244/1, 4244/4, 4244/5, 4254/3, 4254/4 v 
katastrálním území Nová Paka, 

parc. č. 3392/3, 3392/4, 3394, 3396/3, 3458/4, 4110/1, 4135/48, 4135/49, 4135/50, 4135/51, 4135/53, 
4136/2, 4136/3, 4136/4, 4136/5, 4136/6, 4136/8, 4136/9 v katastrálním území Heřmanice u Nové Paky, 
parc. č. 53/2, 90/2, 90/14, 90/15, 90/19, 90/20, 363/9, 416/1, 476/12, 476/15, 476/18, 476/21, 476/25, 
476/27, 476/31, 476/37, 476/42, 476/44, 476/46, 476/47, 476/50, 476/52, 476/53, 476/54, 507, 508, 509, 
511, 517, 521, 522, 523, 535, 536, 537, 556, 557, 560, 562 v katastrálním území Kumburský Újezd, 

parc. č. 4/4, 254/3, 257/2, 310 v katastrálním území Studénka u Nové Paky, 

parc. č. 381/1, 394/12, 394/13, 418/4, 418/12, 420, 422/2, 422/5, 430/12, 550/3, 550/7, 550/8, 581/1, 
593/6, 593/7, 601, 604/39, 604/63, 604/64, 604/65, 604/66, 604/67, 604/68, 604/69, 604/70, 604/71, 
604/72, 604/73, 604/74, 604/78, 604/86, 608/1, 608/3, 608/4, 608/5, 608/12, 608/14, 608/15, 608/17, 
608/18, 608/19, 608/20, 608/21, 608/22, 608/24, 608/25, 608/26, 608/27, 652, 655, 658 v katastrálním 
území Štikov, 

parc. č. 161/1, 191 v katastrálním území Pustá Proseč,  

parc. č. 5/3, 9/7, 1190/10, 1190/16, 1190/17, 1190/22, 1190/23, 1190/24, 1190/25, 1190/26, 1190/42, 
1190/44, 1191/4, 1191/5, 1191/6, 1191/7, 1191/8, 1191/9, 1191/11, 1191/12, 1191/14, 1191/16, 1192/1, 
1367, 1640, 1657, 1658, 1660, 1665, 1711, 1714, st. p. 106, 233, v katastrálním území Vidochov, 

parc. č. 225/1, 233/1, 1062, 1137/32, 1137/35, 1137/36, 1137/37, 1137/38, 1137/50, 1138/1, 1138/2, 
1145, 1148, 1149, 1150, 1151, 1234, 1235, 1238, 1240, 1241, 1272, 1273 v katastrálním území 
Vrchovina. Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení. 

Údaje o místu předmětu rozhodnutí: 

Název kraje Královéhradecký 
Název obce Nová Paka, Vidochov 
Identifikátory katastrálních území 705128, 758329, 758337, 758345, 763764, 

776556, 781738, 786519 
Názvy katastrálních území Nová Paka, Heřmanice u Nové Paky, 

Kumburský Újezd, Studénka u Nové Paky, 



Č.j. MUNP/2021/10460/ŽP/LJ str. 2 

 
Štikov, Pustá Proseč, Vidochov, Vrchovina 

Přímé určení polohy (konec stavby) - (souřad. X, Y) X: 1006245, Y: 656312 
Přímé určení polohy (začátek stavby) - (souřad. X, Y) X: 1011081, Y: 661365 

 

Stavba obsahuje stavební objekty: 
- SO 101.1 Přeložka vodovodní přípojky domu č.p. 86 ve Vidochově 

Přeložkou přípojky je řešen její podchod pod nově navrženou silnící I/16. 

- SO 301 - SO 301.1. - Odvodnění mostu v km 0,380 - část město Nová Paka 

             - SO 301.2 - Odvodnění mostu v km 0,380 - část LČR 

Stavební objekt řeší odvedení dešťových vod z místní komunikace pro pěší a cyklisty do vodoteče 
Studénka, v k. ú. Kumburský Újezd.  

- SO 302 - SO 302.1 - Odvodnění hlavní trasy v km 3,400 - část ŘSD 

             - SO 302.2 - Odvodnění hlavní trasy v km 3,400 - část Královéhradecký kraj 

Stavební objekt řeší odvedení dešťových vod z hlavní trasy komunikace a silnice II/284  pomocí 
kanalizačních stok z plastového potrubí v k.ú. Kumburský Újezd. Součástí je stoka 302-1, stoka 302-
1a, stoka 302-2, stoka 302-3. 

- SO 303 - Odvodnění mostu v km 2,500 

Stavební objekt řeší odvedení dešťových vod z místní komunikace pro pěší a cyklisty v Heřmanicích 
pomocí kanalizačních stok. Součástí je stoka 303 a stoka 303-1. 

- SO 304 - Odvodnění křižovatky Štikov 

K odvedení dešťových vod z prostoru úrovňového napojení MÚK Štikov na obchvat Nové Paky. 
Odvodnění je napojeno na stávající dešťovou kanalizaci ve Štikově. Objekt je rozdělen na stoku 304, 
stoku 304-1, stoku 304-2 a stoku 304-3 

- SO 310 - Retenční nádrž v km 2,900 

Navržena jako suchý poldr bez stálého nadržení s retencí 220 m3. Před výpustí z nádrže bude zřízena 
kalová jímka. Koruna hráze bude na kótě hladiny Q20, větší průtoky budou převedeny přelivem přes 
celou hráz. Výpust je zaústěna do dna příkopu. Nachází se v k.ú. Heřmanice a Nové Paka. 

- SO 311 - Retenční nádrž v km 3,230 

Navržena jako suchý poldr bez stálého nadržení s maximálním objemem zadržené vody při Q100 585 
m3, je umístěna v těsné blízkosti rybníku Zadák pod mostním objektem. Před výpustí z nádrže bude 
zřízena kalová jímka. Bezpečnostní přeliv tvoří monolitická šachta 0,65 x 1,00 m, přelivná hrana je 
široká 650 mm. Pro ochranu vod rybníku Zadák je nádrž řešena jako nepropustná (pomocí PVC 
folie). Výpusti jsou zaústěny do kanalizační šachty stoky 312-1 , která vede do Pivovarského potoka. 
Nádrž je v k.ú. Nová Paka. 

- SO 312 - Trubní odpad z retenční nádrže v km 3,230 

Odvádí dešťové vody z retenční nádrže SO 311 do stávajícího zatrubnění Pivovarského potoka. 
Objekt je rozdělen na stoku 312 a stoku 312-1, nachází se  v k.ú. Nová Paka. 

- SO 313 - Retenční nádrž v km 4,160 

Navržena jako suchý poldr bez stálého nadržení se situováním do terénního úžlabí pod navrženou 
estakádou SO 206 v k.ú. Štikov. Navržený objem je 606 m3. Před výpustí z nádrže bude zřízena 
kalová jímka. Bezpečnostní přeliv je napojen na otevřený odpad výpustí SO 322. 

- SO 314 - Retenční nádrž v km 6,150 

Navržena jako suchý poldr bez stálého nadržení podél  tělesa navržené komunikace SO 101 v k.ú. 
Vidochov. Navržený objem je 860 m3. Před výpustí z nádrže bude zřízena kalová jímka. Výpusti 
z nádrže – dolní a horní. Voda z výpustí teče do příkopu, který je součástí objektu. Bezpečnostní 
přeliv široký 2 m ústí do odpadu přelivu, který vede do příkopu. Vody z nádrže odtékají silničními 
příkopy a zatrubněným odpadem do pravostranného přítoku Rokytky. 

 



Č.j. MUNP/2021/10460/ŽP/LJ str. 3 

 
- SO 315 - Retenční nádrž v km 6,480 

Navržena jako suchý poldr bez stálého nadržení v k.ú. Vrchovina. Navržený objem je 126 m3. Před 
výpustí z nádrže bude zřízena kalová jímka. Výpusti z nádrže – dolní a horní. Voda z výpustí teče po 
vzdušném líci hrázky do otevřeného odpadu SO 323 objektu. Bezpečnostní přeliv široký 1,5 m. 

- SO 316 - Retenční nádrž v km 8,300 

Navržena jako suchý poldr bez stálého nadržení  s objemem 108 m3 v k.ú. Vidochov. Před výpustí 
z nádrže bude zřízena kalová jímka. Výpusti z nádrže – dolní a horní. Voda z výpustí teče po 
vzdušném líci hrázky do otevřeného odpadu. Bezpečnostní přeliv široký 1,5 m. Odpad přelivu se 
napojí na odpad výpustí nádrže.  

- SO 317 - Retenční nádrž v SO 135 (v okružní křižovatce ve Štikově) 

Navržena jako podzemní, vyskládaná z plastových bloků, bloky budou stavebnicově vyskládány do 
potřebného objemu a obaleny hydroizolační folií a geotextilií. Bude mít 2 přítoky, na kterých budou 
osazeny sedimentační jímky. Objem nádrže je 340 m3. Odtok dešťových vod v případě nefunkčnosti 
nádrže je řešen jejím obtokem. 

- SO 320 - SO 321.1 - Přeložka otevřeného odpadu v km 0,790 - část město Nová Paka 

             - SO 320.2 - Přeložka otevřeného odpadu v km 0,790 - část LČR 

Pro hospodářské přejezdy zemědělské techniky bude zřízen hospodářský přejezd z železobetonového 
potrubí. V korytě je navrženo opevnění dlažbou z lomového kamene nasucho s vyklínováním a 
s urovnáním líce, a to na dně a na svazích do výšky cca 0,4 m nad dno. Objekt je v k.ú. Pustá Proseč 
a Studénka u Nové Paky. 

- SO 321 - SO 321.1 - Úprava vodoteče v km 1,800 - část LČR 

             - SO 321.2 - Úprava vodoteče v km 1,800 - část ŘSD 

V korytě je navrženo opevnění dlažbou z lomového kamene nasucho s vyklínováním a s urovnáním 
líce, a to na dně a na svazích do výšky cca 0,4 m nad dno. 

Velikost kamenů – cca 200 mm. Koryto bude na obou koncích plynule navazovat na stávající 
vodoteč. Objekt je v k.ú. Pustá Proseč a Studénka u Nové Paky. 

- SO 322 - Otevřený odpad z retenční nádrže v km 4,160 

K převedení dešťových vod z retenční nádrže SO 313 do stávajícího otevřeného odpadu v k.ú. 
Štikov. Opevnění dna a svahů je kamennou rovnaninou tl. 400 mm na štěrkopískovém loži tl. 100 
mm, a to do výšky 500 nade dnem. 

- SO 323 - Otevřený odpad z retenční nádrže v km 6,480 

Slouží k odvedení dešťových vod z retenční nádrže SO 315 do terénního úžlabí. Odpad je řešen jako 
zasakovací. Trasa se skládá ze dvou přímých úseků a jednoho jednoduchého kružnicového oblouku. 
Nachází se v k.ú. Vrchovina. 

- SO 324 - Otevřený odpad v km 6,700 

Jedná se o úpravu a částečnou novostavbu koryta vodoteče v k.ú. Vrchovina. V korytě je navrženo 
opevnění dlažbou z lomového kamene nasucho s vyklínováním a s urovnáním líce, a to na dně a na 
svazích do výšky cca 0,4 m nad dno. 

- SO 325 - Otevřený odpad v km 7,150 

Do objektu budou zaústěny silniční příkopy. V korytě je navrženo opevnění dlažbou z lomového 
kamene nasucho s vyklínováním a s urovnáním líce, a to na dně a na svazích do výšky cca 0,4 m nad 
dno. Nachází se v k.ú. Vrchovina. 

- SO 330 - Přeložka vodovodu DN 80 v km 0,450 

Přeložka vodovodu podchází navrženou komunikaci a napojí se na stávající vodovod za osou 
komunikace. Nachází se v k.ú. Kumburský Újezd. 

- SO 331 - Přeložka vodovodu DN 100 v km 2,500 

Stávající vodovod bude zrušen a nový vodovod povede rovnoběžně se stávajícím vodovodním 
potrubím. Stávající přípojky budou přepojeny na nový vodovod. Na stávajícím řadu jsou 2 požární 
hydranty a kalník. Objekt je v k. ú. Heřmanice u Nové Paky. 



Č.j. MUNP/2021/10460/ŽP/LJ str. 4 

 
- SO 333 - Přeložka vodovodu DN 80 v km 3,420 

Nový vodovod je uložen v komunikaci pod obchvatem v k.ú. Nová Paka. Stávající vodovod bude 
zrušen. Bude provedeno přepojení stávajících přípojek. 

- SO 334 - Přeložka vodovodu DN 100 v km 4,000 

Jedná se o úpravu dvou vodovodů v ulicích 3. května a Na Vyhlídce v k.ú. Štikov. Přeložka podchází 
novou komunikaci a na jižní části je navržena armaturní šachta s vodoměrnou sestavou.  

- SO 335 - Přeložka vodovodu DN 200 v km 6,150 

Navržený vodovod nahradí stávající vodovod, součástí je hydrant s odkalením a zrušení stávajícího 
vodovodu. Nachází se v k.ú. Vidochov. 

- SO 337 - Přeložka vodovodu DN 100 ve Štikově 

Přeložka vodovodu kříží komunikaci II/284 a dále místní komunikaci ve Štikově, napojí se na 
stávající vodovod. Součástí jsou hydranty s odkalením a zrušení stávajícího vodovodu. 

- SO 341 - Úprava kanalizace DN 400 v km 3,420 

Jedná se o přeložku jednotné kanalizace. Bude provedeno přepojení stávajících přípojek. Odpojená 
část stoky zůstane v zemi a bude zaplněna betonem. Nachází se v k.ú. Nová Paka a Štikov. 

- SO 343 - Úprava kanalizace DN 300 v km 6,150 

Jedná se o přeložení  trasy odpadu z vodojemu v k.ú. Vidochov. Stávající potrubí bude odpojeno a 
vyplněno betonem. 

- SO 344 - Úprava kanalizace DN 300 ve Štikově 

Jedná se o úpravu koncového úseku stávající kanalizace ve Štikově. Objekt je rozdělen na stoku  
344-1 a stoku 344-2.  

- SO 370 - Úprava meliorací v km 0,150 - 0,450 

Řeší zachování plné funkčnosti stávajícího polního odvodnění po výstavbě přeložky silnice I/16 
v k.ú. Kumburský Újezd. Souběžně s okrajem komunikace povedou hlavníky, které podchycují 
přerušené sběrné, příp. svodné drény. Hlavníky vyúsťují do příkopů nebo vodotečí.  
Objekt je rozdělen na Hlavník „a“, Hlavník „b“, Hlavník „b1“. 

- SO 371 - Úprava meliorací v km 0,500 - 0,750 

Řeší zachování plné funkčnosti stávajícího polního odvodnění po výstavbě přeložky silnice I/16 
v k.ú. Kumburský Újezd. Souběžně s okrajem komunikace povedou hlavníky, které podchycují 
přerušené sběrné, příp. svodné drény. Hlavníky vyúsťují do příkopů nebo vodotečí.  
Objekt je rozdělen na Hlavník „c“, Hlavník „d“, Hlavník „e“. 

- SO 372 - Úprava meliorací v km 5,500 - 6,100 

Řeší zachování plné funkčnosti stávajícího polního odvodnění po výstavbě přeložky silnice I/16 
v k.ú. Vidochov. Souběžně s okrajem komunikace povedou hlavníky, které podchycují přerušené 
sběrné, příp. svodné drény. Hlavníky vyúsťují do příkopů nebo vodotečí.  
Je navržen Hlavník „f“. 

- SO 373 - Úprava meliorací v km 6,700 - 7,300 

Řeší zachování plné funkčnosti stávajícího polního odvodnění po výstavbě přeložky silnice I/16 
v k.ú. Vrchovina. Souběžně s okrajem komunikace povedou hlavníky, které podchycují přerušené 
sběrné, příp. svodné drény. Hlavníky vyúsťují do příkopů nebo vodotečí.  
Objek je rozdělen na Hlavník „g“ a Hlavník „g1“. 

 

Odbor životního prostředí Městského úřadu v Nové Pace, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 106 
zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 5 vodního zákona a 
§ 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 115 odst. 1 vodního zákona a § 112 
odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona 



Č.j. MUNP/2021/10460/ŽP/LJ str. 5 

 
upouští od ohledání na místě a ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a 
účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do 

02.08.2021. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (odbor životního prostředí Městského úřadu v 
Nové Pace, úřední dny Po a St 8 - 11 a 12 - 17,  po dohodě i mimo úřední dny). 

 
Na toto řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a 
energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, v platném znění. 

 

Stavební úřad stanovil okruh účastníků řízení takto: 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu: 
 

• podle § 109 písm. a) stavebního zákona (stavebník): 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546, 140 00  Praha, IČO 65993390 
které na základě plné moci zastupuje SUDOP PRAHA a.s., Olšanská 2643, 130 80  Praha, 
IČO 25793349 

 
• podle § 109 písm. c) stavebního zákona (vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna) a 

podle § 109 písm. d) stavebního zákona (vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba 

prováděna, a ten, kdo má k tomuto pozemku nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu): 

Česká republika s právem hospodaření s majetkem státu:  
- Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého č.p. 951/8, 50003 Hradec Králové,  
- Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546, 140 00  Praha 
- Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha, Žižkov, 130 00 
- Správa železnic, s.o., Dlážděná 1003/7, Praha, Nové Město 110 00 
- Lesy ČR, s.p., Přemyslova 1106/19, Hradec Králové, Nový Hradec Králové 500 08 

OBEC VIDOCHOV, Vidochov 94, 509 01 Nová Paka, IDDS: wuqasz4 
Město Nová Paka, Dukelské náměstí č.p. 39, 509 01  Nová Paka 
Královéhradecký kraj, Pivovarské nám.. 1245, 500 03 Hradec Králové s právem hospodaření 

se svěřeným majetkem kraje Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská 59/23, 
Plačice, 500 04 Hradec Králové 
KOBIT Holding, s.r.o., Rozvojová 269, Praha, Lysolaje, 165 00, IDDS: 73vq67k 
Jiří Novák, Heřmanice č.p. 112, 509 01  Nová Paka 
Jiří Materna, Medříčská č.p. 227, 503 53  Smidary 
Karel Dytrych, Heřmanice č.p. 55, 509 01  Nová Paka, IDDS: gs4i9ia 
Gabriela Dytrychová, Heřmanice č.p. 55, 509 01  Nová Paka 
Ing. Martin Nykl, Kumburský Újezd č.p. 11, 509 01  Nová Paka 
Ing. Lenka Nyklová, Kumburský Újezd č.p. 11, 509 01  Nová Paka 
Alena Militká, J. Grafka č.p. 1631, 509 01  Nová Paka 
Marta Rudišová, Kumburský Újezd č.p. 40, 509 01  Nová Paka 
Hana Suchánková, Lošťákova č.p. 386, Valdické Předměstí, 506 01  Jičín 1 
Dagmar Zajícová, Krakovany č.p. 110, 281 27  Krakovany v Čechách 
Jaromír Jůza, Kumburský Újezd č.p. 38, 509 01  Nová Paka 
Miroslav Valenta, Poděbradova č.p. 336, Nové Město, 506 01  Jičín 1 
Pavel Polman, Bulharská č.p. 1471, 509 01  Nová Paka 
Anna Khunová, Podolské nábřeží č.p. 251/12, Praha 4-Podolí, 147 00  Praha 47 
Doubravka Dulebová, Stará Paka č.p. 1, 507 91  Stará Paka 
Pivovar Nová Paka a.s., Pivovarská 400, 509 01 Nová Paka, IDDS: rc4fpew 
VELVETA Varnsdorf a.s., Palackého 2760, 407 47 Varnsdorf, IDDS: 4cjgvhn 
Luboš Poláček, Suchdol č.p. 264, 285 02  Suchdol u Kutné Hory 
Jaroslava Tesařová, Frýdlantská č.p. 1315/13, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 
Jaruška Janečková, Na Pískovně č.p. 655/20, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14 
Daniel Frost, Koněvova č.p. 2416/157, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Ing. Blanka Gebauerová, Na rozdílu č.p. 2023/42, 160 00  Praha 6-Dejvice 



Č.j. MUNP/2021/10460/ŽP/LJ str. 6 

 
Jana Semerádová, Benešova č.p. 413/36, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 
Libuše Kumstová, Chotěvice č.p. 287, 543 71  Hostinné 
Helena Polmanová, Bulharská č.p. 1471, 509 01  Nová Paka 
Jiří Lodr, Štikov č.p. 149, 509 01  Nová Paka 
Veronika Lodrová, Štikov č.p. 149, 509 01  Nová Paka 
Pavel Kraus, Štikov č.p. 142, 509 01  Nová Paka 
David Adámek, Štikov č.p. 145, 509 01  Nová Paka 
Jan Szöcs, Májová č.p. 119, Štikov, 509 01  Nová Paka 
Věra Szöcsová, Májová č.p. 119, Štikov, 509 01  Nová Paka 
Miroslav Valášek, Heřmanice č.p. 80, 509 01  Nová Paka 
Jana Matoulková, Štikov č.p. 144, 509 01  Nová Paka 
Radek Toman, Štikov č.p. 141, 509 01  Nová Paka 
Milan Chadima, Štikov č.p. 143, 509 01  Nová Paka 
František Bedrník, Štikov č.p. 150, 509 01  Nová Paka 
Květoslava Jirůtková, Lány č.p. 36, 507 81  Lázně Bělohrad 
Ing. Petra Zikešová, Jugoslávská č.p. 1147, 509 01  Nová Paka 
Lenka Kopysova, Šárovcova Lhota č.p. 73, 507 59  Výdejní místo Šárovcova Lhota 
Jaroslav Bejr, Šárovcova Lhota č.p. 73, 507 59  Výdejní místo Šárovcova Lhota 
Jiří Krupka, Štikov č.p. 114, 509 01  Nová Paka 
Hana Kašparová, Studénka č.p. 18, 509 01  Nová Paka 
Libuše Fejfarová, Vidochov č.p. 110, 509 01  Nová Paka 
Miroslav Fejfar, Vidochov č.p. 110, 509 01  Nová Paka 
Lukáš Plíšek, Kumburský Újezd č.p. 31, 509 01  Nová Paka 
Josef Jech, Vidochov č.p. 86, 509 01  Nová Paka 
Marie Jechová, Vidochov č.p. 86, 509 01  Nová Paka 
Václav Šulc, Vrchovina č.p. 31, 509 01  Nová Paka 
Věra Šmidrkalová, Plk. O. Hrubého č.p. 1791, 509 01  Nová Paka 
Luboš Šulc, O. Zeminy č.p. 73, Heřmanice, 509 01  Nová Paka 
Miroslav Šulc, Vrchovina č.p. 93, 509 01  Nová Paka 
Ing. Martin Hanuš, Podlevín č.p. 58, 509 01  Nová Paka 
Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s., Na Tobolce 428, 506 01 Jičín, IDDS: wd7gxvb 
AGROCHOV STARÁ PAKA a.s., Revoluční 47, 507 91 Stará Paka, IDDS: crky7z7 
Ing. Dalibor Bubeníček, Veletržní č.p. 528/19, 170 00  Praha 7-Holešovice 
Petr Burian, Čelakovského č.p. 2178, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Alena Havlová, Letná č.p. 352, 507 91  Stará Paka 
Jiří Kout, Vrchovina č.p. 105, 509 01  Nová Paka 
Jiří Kout, Vrchovina č.p. 35, 509 01  Nová Paka 
Drahoslava Paulů, Vrchovina č.p. 38, 509 01  Nová Paka 
Zbyněk Ryba, Na Zátiší č.p. 526, 507 81  Lázně Bělohrad 
Petr Kašpar, Úbislavice č.p. 16, 507 92  Úbislavice 
Luboš Kužel, Na Radouči č.p. 1062, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 
Josef Vágner, Plk. O. Hrubého č.p. 1772, 509 01  Nová Paka 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9, IDDS: qa7425t 
GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem zastoupený GasNet Služby, 
s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IDDS: v95uqfy 
ELEKTROS, spol. s r.o., Martinice v Krkonoších č.p. 253, 512 32  Martinice v Krkonoších, 
IDDS: zha3n3j 
UPC Česká republika,s.r.o. Závišova 5, 140 00 Praha 4 zastoupena společností .InfoTel, spol. 
s r.o.,Novolíšeňská 2678/18, 628 00 Brno – Líšeň, IDDS: t4wbzpv 
ČD - Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3 IDDS: dgzdjrp 
Komerční banka, a.s., Na příkopě  969/33, Staré Město, 110 00 Praha 1, IDDS: 4ktes4w 
ČSOB Stavební spořitelna, a.s., Vinohradská 3218/169, Strašnice, 100 00 Praha 10, IDDS: 
ukmjjq2 
MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, Michle, 140 00 Praha 4, IDDS: 3kpd8nk 
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, Krč, 140 00 Praha 4, IDDS: wx6dkif 
Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Radlice, 150 00 Praha 5,IDDS: 5azegu5 



Č.j. MUNP/2021/10460/ŽP/LJ str. 7 

 
Wüstenrot hypoteční banka a.s. Na hřebenech II 1718/8, Nusle, 140 00 Praha 4 
Ing. Tomáš Sedláček, A. Vitvara č.p. 138, Štikov, 509 01  Nová Paka 

 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu: 

• podle § 109 písm. e) stavebního zákona (vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm) – dle § 

112 odst. 1 stavebního zákona se v případě řízení s velkým počtem účastníků tito účastníci identifikují 

označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí:  

- osoby s vlastnickým nebo jiným věcným právem k pozemkům: parc. č. 395/8, 395/9, 944/1, 954, 955/1, 
955/8, 955/9, 959/2, 959/3, 959/4, 961, 962, 965, 967, 985/5, 987/1, 3299/2, 3300/3, 3300/7, 3301/1, 
3951/8, 3951/9, 4240/3, 4240/5, 4240/7, 4244/3, 4244/11, 4254/1, 4254/2 v katastrálním území Nová 
Paka, parc. č. 3388/6, 3388/7, 3389, 3392/1, 3392/7, 3392/8, 3395, 3397, 3399/1, 3399/2, 3400/2, 3401/1, 
3401/2, 3411, 4135/59, 4135/60, 4135/61, 4135/63, 4136/7, 4136/11 v katastrálním území Heřmanice u 
Nové Paky, st. p. 51, 62/1, 62/2, parc. č. 56/2, 57/4, 62, 87/1, 87/2, 90/5, 90/17, 90/18, 100/3, 369/1, 
369/2, 369/9, 403/1, 476/33, 476/36, 476/39, 476/41, 476/43, 476/48, 476/49, 476/55, 504, 505, 506, 510, 
516 v katastrálním území Kumburský Újezd, parc. č. 4/1, 4/2, 4/3, 254/2, 254/4, 257/1, 307, 308 v 
katastrálním území Studénka u Nové Paky, st. p. 63/1, 76, 231, parc. č. 381/16, 381/17, 381/18, 381/19, 
381/20, 381/21, 381/34, 381/37, 381/41, 390/4, 394/1, 422/13, 422/14, 422/15, 422/16, 424/1, 424/3, 
424/4, 424/6, 426/33, 430/13, 430/16, 430/23, 549/3, 549/4, 550/9, 552/1, 580/7, 604/2, 604/62, 604/75, 
604/81, 604/90, 608/6, 608/11, 608/23, 640, 641, 644, 645, 646 v katastrálním území Štikov, parc. č. 
160/2, 162, 164, 187/1, 190/7, 190/14, 192 v katastrálním území Pustá Proseč, st. p. 14, parc. č. 8/1, 8/4, 
8/5, 8/6, 9/4, 9/8, 9/9, 9/15, 9/16, 9/17, 9/20, 14/1, 521/1, 521/3, 1190/1, 1190/15, 1190/18, 1190/21, 
1190/27, 1190/43, 1190/45, 1191/10, 1191/13, 1191/15, 1191/17, 1371, 1615, 1639, 1641, 1643, 1646, 
1676, 1716, 1717, 1718, 1753, 1754 v katastrálním území Vidochov, st. p. 120, 218, parc. č. 219/2, 222/3, 
223, 226, 231/2, 232, 233/3, 233/4, 234/7, 380/1, 380/2, 975/1, 1135/10, 1135/11, 1137/1, 1137/16, 
1137/17, 1137/20, 1137/21, 1137/22, 1137/25, 1137/30, 1137/31, 1137/44, 1137/45, 1137/46, 1137/47, 
1137/48, 1137/49, 1208, 1210, 1211, 1216, 1228, 1236, 1237, 1239, 1242, 1243, 1245, 1246, 1249, 1250, 
1254, 1261, 1262, 1267, 1271, 1274, 1286 v katastrálním území Vrchovina.  
 

- osoby s vlastnickým nebo jiným věcným právem ke stavbám č. p.:  k.ú. Heřmanice: č.p. 5, 8, 58, 91 k.ú. 
Kumburský Újezd: 11,16, 17, 37, 40, 44, 48, 50, 54,  k.ú. Nová Paka: 1016, 1166, 1870 k.ú. Štikov: 22, 
50, 56, 57, 62, 63, 64, 69, 71, 96, 97, 101, 103, 110 , 136, 138, 149  k.ú. Vidochov: 4, 6, 86, 98, 108  
 
 
Dne 05.08.2021 bude mít vodoprávní úřad shromážděné všechny podklady pro rozhodnutí. Vzhledem k 
ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu, dle kterého mají účastníci řízení možnost před vydáním 
rozhodnutí v předmětné věci vyjádřit se k jeho podkladům, vodoprávní úřad poskytuje účastníkům řízení 
možnost k uplatnění tohoto práva, k čemuž stanovuje lhůtu následujících 5 pracovních dnů po dni 
05.08.2021. Po uplynutí této lhůty bude vydáno rozhodnutí, které Vám bude v souladu s ustanovením 
§ 72 správního řádu oznámeno. Do podkladů rozhodnutí mohou v případě potřeby účastníci řízení a jejich 
zástupci nahlédnout u odboru životního prostředí Městského úřadu v Nové Pace. Jedná se o lhůtu pro 
seznámení se spisem před vydáním rozhodnutí, nikoli o další lhůtu pro námitky. Námitky uplatněné v této 
lhůtě by byly námitkami opožděnými, k nimž vodoprávní úřad nepřihlíží. 

 

Poučení: 
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 
které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být 
uplatněny při územním řízení, při pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního 
opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního 
zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 



Č.j. MUNP/2021/10460/ŽP/LJ str. 8 

 
Upozornění: 

Na toto řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 
infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, v platném znění. Vzhledem k tomu, že se 
jedná o řízení podle stavebního zákona, které je řízením s velkým počtem účastníků, oznámení o zahájení 
řízení se doručuje postupem podle stavebního zákona. Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze 
žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům 
řízení se doručují veřejnou vyhláškou, o čemž se tito účastníci poučí v oznámení o zahájení řízení, jeli jim 
doručováno jednotlivě (ustanovení § 2 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, 
vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, v platném znění). 
 
 
 
 
Ing. Miroslav Pyciak 
vedoucí odboru životního prostředí 
  
 
 
 
 
Vyřizuje: 
Ing. Ludmila Janoušková/tel.: 493 760 171 
referentka vodoprávního úřadu 

 

Tato veřejná vyhláška musí být vyvěšena nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce Městského 
úřadu v Nové Pace a na úřední desce Obecního úřadu ve Vidochově a současně zveřejněna též 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Posledním dnem lhůty vyvěšení na úřední desce Městského úřadu v Nové Pace se tato veřejná 
vyhláška v souladu s ustanovením § 25 odst. 2 a 3 správního řádu považuje za doručenou. 
 
 
Na úřední desce - vyvěšeno dne: ………………………. sejmuto dne: …………………………… 
 

Podpis a razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení, sejmutí a zveřejnění oznámení: 
 

 
 
 

Obdrží: 
Účastníci řízení 
Účastníci řízení 
doručení v souladu s ustanovením § 144 odst. 6 správního řádu – jednotlivě dodejkou 
SUDOP PRAHA a.s., IDDS: nd9sqfy 
OBEC VIDOCHOV, IDDS: wuqasz4 
Město Nová Paka, Dukelské náměstí č.p. 39, 509 01  Nová Paka 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, IDDS: 6m8k8ey 
Královéhradecký kraj, IDDS: gcgbp3q 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
KOBIT Holding, s.r.o., IDDS: 73vq67k 
Jiří Novák, Heřmanice č.p. 112, 509 01  Nová Paka 
Jiří Materna, Medříčská č.p. 227, 503 53  Smidary 



Č.j. MUNP/2021/10460/ŽP/LJ str. 9 

 
Karel Dytrych, IDDS: gs4i9ia 
Gabriela Dytrychová, Heřmanice č.p. 55, 509 01  Nová Paka 
Ing. Martin Nykl, Kumburský Újezd č.p. 11, 509 01  Nová Paka 
Ing. Lenka Nyklová, Kumburský Újezd č.p. 11, 509 01  Nová Paka 
Alena Militká, J. Grafka č.p. 1631, 509 01  Nová Paka 
Marta Rudišová, Kumburský Újezd č.p. 40, 509 01  Nová Paka 
Hana Suchánková, Lošťákova č.p. 386, Valdické Předměstí, 506 01  Jičín 1 
Dagmar Zajícová, Krakovany č.p. 110, 281 27  Krakovany v Čechách 
Jaromír Jůza, Kumburský Újezd č.p. 38, 509 01  Nová Paka 
Miroslav Valenta, Poděbradova č.p. 336, Nové Město, 506 01  Jičín 1 
Pavel Polman, Bulharská č.p. 1471, 509 01  Nová Paka 
Anna Khunová, Podolské nábřeží č.p. 251/12, Praha 4-Podolí, 147 00  Praha 47 
Doubravka Dulebová, Stará Paka č.p. 1, 507 91  Stará Paka 
Anna Khunová, Podolské nábřeží č.p. 251/12, Praha 4-Podolí, 147 00  Praha 47 
Pivovar Nová Paka a.s., IDDS: rc4fpew 
VELVETA Varnsdorf a.s., IDDS: 4cjgvhn 
Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm 
Luboš Poláček, Suchdol č.p. 264, 285 02  Suchdol u Kutné Hory 
Jaroslava Tesařová, Frýdlantská č.p. 1315/13, Praha 8-Kobylisy, 182 00  Praha 82 
Jaruška Janečková, Na Pískovně č.p. 655/20, Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14  Liberec 14 
Daniel Frost, Koněvova č.p. 2416/157, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Ing. Blanka Gebauerová, Na rozdílu č.p. 2023/42, 160 00  Praha 6-Dejvice 
Jana Semerádová, Benešova č.p. 413/36, Hlouška, 284 01  Kutná Hora 1 
Libuše Kumstová, Chotěvice č.p. 287, 543 71  Hostinné 
Helena Polmanová, Bulharská č.p. 1471, 509 01  Nová Paka 
Jiří Lodr, Štikov č.p. 149, 509 01  Nová Paka 
Veronika Lodrová, Štikov č.p. 149, 509 01  Nová Paka 
Pavel Kraus, Štikov č.p. 142, 509 01  Nová Paka 
David Adámek, Štikov č.p. 145, 509 01  Nová Paka 
Jan Szöcs, Májová č.p. 119, Štikov, 509 01  Nová Paka 
Věra Szöcsová, Májová č.p. 119, Štikov, 509 01  Nová Paka 
Miroslav Valášek, Heřmanice č.p. 80, 509 01  Nová Paka 
Jana Matoulková, Štikov č.p. 144, 509 01  Nová Paka 
Radek Toman, Štikov č.p. 141, 509 01  Nová Paka 
Milan Chadima, Štikov č.p. 143, 509 01  Nová Paka 
František Bedrník, Štikov č.p. 150, 509 01  Nová Paka 
Květoslava Jirůtková, Lány č.p. 36, 507 81  Lázně Bělohrad 
Ing. Petra Zikešová, Jugoslávská č.p. 1147, 509 01  Nová Paka 
Lenka Kopysova, Šárovcova Lhota č.p. 73, 507 59  Výdejní místo Šárovcova Lhota 
Jaroslav Bejr, Šárovcova Lhota č.p. 73, 507 59  Výdejní místo Šárovcova Lhota 
Jiří Krupka, Štikov č.p. 114, 509 01  Nová Paka 
Hana Kašparová, Studénka č.p. 18, 509 01  Nová Paka 
Libuše Fejfarová, Vidochov č.p. 110, 509 01  Nová Paka 
Miroslav Fejfar, Vidochov č.p. 110, 509 01  Nová Paka 
Lukáš Plíšek, Kumburský Újezd č.p. 31, 509 01  Nová Paka 
Josef Jech, Vidochov č.p. 86, 509 01  Nová Paka 
Marie Jechová, Vidochov č.p. 86, 509 01  Nová Paka 
Václav Šulc, Vrchovina č.p. 31, 509 01  Nová Paka 
Věra Šmidrkalová, Plk. O. Hrubého č.p. 1791, 509 01  Nová Paka 
Luboš Šulc, O. Zeminy č.p. 73, Heřmanice, 509 01  Nová Paka 
Miroslav Šulc, Vrchovina č.p. 93, 509 01  Nová Paka 
Ing. Martin Hanuš, Podlevín č.p. 58, 509 01  Nová Paka 
Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s., IDDS: wd7gxvb 
AGROCHOV STARÁ PAKA a.s., IDDS: crky7z7 
Ing. Dalibor Bubeníček, Veletržní č.p. 528/19, 170 00  Praha 7-Holešovice 
Petr Burian, Čelakovského č.p. 2178, 508 01  Hořice v Podkrkonoší 
Alena Havlová, Letná č.p. 352, 507 91  Stará Paka 
Jiří Kout, Vrchovina č.p. 105, 509 01  Nová Paka 



Č.j. MUNP/2021/10460/ŽP/LJ str. 10 

 
Jiří Kout, Vrchovina č.p. 35, 509 01  Nová Paka 
Drahoslava Paulů, Vrchovina č.p. 38, 509 01  Nová Paka 
Zbyněk Ryba, Na Zátiší č.p. 526, 507 81  Lázně Bělohrad 
Petr Kašpar, Úbislavice č.p. 16, 507 92  Úbislavice 
Luboš Kužel, Na Radouči č.p. 1062, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1 
Josef Vágner, Plk. O. Hrubého č.p. 1772, 509 01  Nová Paka 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s., IDDS: wd7gxvb 
Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm 
Pivovar Nová Paka a.s., IDDS: rc4fpew 
ELEKTROS, spol. s r.o., IDDS: zha3n3j 
InfoTel, spol. s r.o., IDDS: t4wbzpv 
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 
Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 
ČSOB Stavební spořitelna, a.s., IDDS: ukmjjq2 
MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk 
Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
Hypoteční banka, a.s., IDDS: 5azegu5 
Ing. Tomáš Sedláček, A. Vitvara č.p. 138, Štikov, 509 01  Nová Paka 
Wüstenrot hypoteční banka a.s., IDDS: vjtg3cb 
  
Dotčené orgány státní správy 
Městský úřad Nová Paka, stavební odbor, Dukelské náměstí č.p. 39, 509 01  Nová Paka 
Městský úřad Nová Paka, silniční správní úřad, Dukelské náměstí č.p. 39, 509 01  Nová Paka 
Městský úřad Nová Paka, odbor životního prostředí, Dukelské náměstí č.p. 39, 509 01  Nová Paka 
Městský úřad Nová Paka, odbor školství a kultury, Dukelské náměstí č.p. 39, 509 01  Nová Paka 
Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, IDDS: dm5ai4r 
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, IDDS: yvfab6e 
Ministerstvo obrany ČR, odbor ochrany územních zájmů,oddělení ochrany územních zájmů Čechy, 
IDDS: hjyaavk 
Ministerstvo životního prostředí, IDDS: 9gsaax4 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: gcgbp3q 
Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor životního prostředí a zemědělství -oddělení zemědělství, 
IDDS: gcgbp3q 
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, ú.o. Jičín, dopravní inspektorát, IDDS: urnai6d 
Drážní úřad, IDDS: 5mjaatd 
Ministerstvo obrany, Agentura logistiky - Regionální středisko vojenské dopravy Hradec Králové, IDDS: 
btiaege 
 
doručení v souladu s ustanovením § 144 odst. 6 správního řádu – veřejnou vyhláškou 

- účastníci podle § 109 písm. e), stavebního zákona 

osoby s vlastnickým nebo jiným věcným právem k pozemkům: parc. č. 395/8, 395/9, 944/1, 954, 955/1, 
955/8, 955/9, 959/2, 959/3, 959/4, 961, 962, 965, 967, 985/5, 987/1, 3299/2, 3300/3, 3300/7, 3301/1, 
3951/8, 3951/9, 4240/3, 4240/5, 4240/7, 4244/3, 4244/11, 4254/1, 4254/2 v katastrálním území Nová 
Paka, parc. č. 3388/6, 3388/7, 3389, 3392/1, 3392/7, 3392/8, 3395, 3397, 3399/1, 3399/2, 3400/2, 3401/1, 
3401/2, 3411, 4135/59, 4135/60, 4135/61, 4135/63, 4136/7, 4136/11 v katastrálním území Heřmanice u 
Nové Paky, st. p. 51, 62/1, 62/2, parc. č. 56/2, 57/4, 62, 87/1, 87/2, 90/5, 90/17, 90/18, 100/3, 369/1, 
369/2, 369/9, 403/1, 476/33, 476/36, 476/39, 476/41, 476/43, 476/48, 476/49, 476/55, 504, 505, 506, 510, 
516 v katastrálním území Kumburský Újezd, parc. č. 4/1, 4/2, 4/3, 254/2, 254/4, 257/1, 307, 308 v 
katastrálním území Studénka u Nové Paky, st. p. 63/1, 76, 231, parc. č. 381/16, 381/17, 381/18, 381/19, 
381/20, 381/21, 381/34, 381/37, 381/41, 390/4, 394/1, 422/13, 422/14, 422/15, 422/16, 424/1, 424/3, 
424/4, 424/6, 426/33, 430/13, 430/16, 430/23, 549/3, 549/4, 550/9, 552/1, 580/7, 604/2, 604/62, 604/75, 
604/81, 604/90, 608/6, 608/11, 608/23, 640, 641, 644, 645, 646 v katastrálním území Štikov, parc. č. 
160/2, 162, 164, 187/1, 190/7, 190/14, 192 v katastrálním území Pustá Proseč, st. p. 14, parc. č. 8/1, 8/4, 
8/5, 8/6, 9/4, 9/8, 9/9, 9/15, 9/16, 9/17, 9/20, 14/1, 521/1, 521/3, 1190/1, 1190/15, 1190/18, 1190/21, 



Č.j. MUNP/2021/10460/ŽP/LJ str. 11 

 
1190/27, 1190/43, 1190/45, 1191/10, 1191/13, 1191/15, 1191/17, 1371, 1615, 1639, 1641, 1643, 1646, 
1676, 1716, 1717, 1718, 1753, 1754 v katastrálním území Vidochov, st. p. 120, 218, parc. č. 219/2, 222/3, 
223, 226, 231/2, 232, 233/3, 233/4, 234/7, 380/1, 380/2, 975/1, 1135/10, 1135/11, 1137/1, 1137/16, 
1137/17, 1137/20, 1137/21, 1137/22, 1137/25, 1137/30, 1137/31, 1137/44, 1137/45, 1137/46, 1137/47, 
1137/48, 1137/49, 1208, 1210, 1211, 1216, 1228, 1236, 1237, 1239, 1242, 1243, 1245, 1246, 1249, 1250, 
1254, 1261, 1262, 1267, 1271, 1274, 1286 v katastrálním území Vrchovina.  
 

- osoby s vlastnickým nebo jiným věcným právem ke stavbám č. p.:  k.ú. Heřmanice: č.p. 5, 8, 58, 91 k.ú. 
Kumburský Újezd: 11,16, 17, 37, 40, 44, 48, 50, 54,  k.ú. Nová Paka: 1016, 1166, 1870 k.ú. Štikov: 22, 
50, 56, 57, 62, 63, 64, 69, 71, 96, 97, 101, 103, 110 , 136, 138, 149  k.ú. Vidochov: 4, 6, 86, 98, 108  
 
 
k vyvěšení a sejmutí 
Město Nová Paka, Dukelské náměstí č.p. 39, 509 24  Nová Paka 
OBEC VIDOCHOV, Vidochov 94, 509 01 Nová Paka, IDDS: wuqasz4 


		2021-07-02T09:55:19+0200
	Ing. Ludmila Janoušková
	referentka na úseku vodního hospodářství




